UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS (ICE)
INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAÚDE E BIOLÓGICAS (IESB)

PROGRAMA DE APOIO A LABORATÓRIOS DE ENSINO – PROLAB

EDITAL Nº 18/2022/PROEG - 2ª Edição 2022

Resultado final do edital prorrogado para seleção de monitor bolsista e monitor voluntário

para o laboratório de informática do ICE/IESB

O Instituto de Ciências Exatas e o Instituto de Estudos em Saúde e Biológicas, considerando o
Edital Nº 18/2022/PROEG – 2ª Edição 2022, torna público o resultado do processo seletivo para
monitor bolsista e monitor voluntário para desenvolver atividades no laboratório de informática do
ICE/IESB.

Vagas ofertadas
01 vaga, sendo reservada para candidatos (as) negros (as), quilombolas, indígenas e PcD.

Inscrições homologadas
Vaga reservada:
Não houve inscritos

Ampla concorrência
Nalanda Vitória Silva Melo

RESULTADO

01 Vaga ampla concorrência

Candidatas
inscritas

Curso/Instituto Nota
final

Colocação Resultado

Nalanda
Vitória Silva

Melo

Matemática/ICE

9,1 1º
Aprovada e
classificada

Marabá (PA), 30 de setembro de 2022

Prof. Dr. Patrick Alves Vizzotto
Coordenador do Laboratório de informática do ICE/IESB

Portaria Nº 115/2021

		2022-09-30T10:27:57-0300
	Patrick Alves Vizzotto
	Eu sou o autor deste documento